
Реден број Вид на надзор Датум на надзор Субјект на надзор

1 редовен 25.09.2023 О.Дебарца

2 редовен 25.09.2023 Јавно претпријатие за комунална дејност „Дебрца“-Дебрца- с.Белчишта

3 редовен 25.09.2023 ОУ “Дебрца“- с.Белчишта

4 редовен 26.09.2023 K.Ј.П Водовод-Кочани

5 редовен 26.09.2023 ЈОУ библиотека „Искра„-Кочани

6 редовен 26.09.2023 Јавна општинска установа за деца – Детска градинка Павлина Велјанова – Кочани

7 редовен 26.09.2023 НУ Центар за култура “Бели мугри“-Кочани

8 редовен 28.09.2023 ОСУ Мирко Милески – Кичево

9 редовен 28.09.2023 ОСУ Дрита – Кичево

10 редовен 28.09.2023 Основно училиште “Д-р Владимир Полежиноски“- Кичево

11 редовен 28.09.2023 Центар за култура Кочо Рацин-Кичево

12 редовен 29.09.2023 О.Кривогаштани 

13 редовен 29.09.2023 Основно училиште “Манчу Матак“- с.Кривогаштани 

14 редовен 29.09.2023 Основно училиште “Лирија“-с.Житоше

15 редовен 29.09.2023 ЈОУДГ Весело Штркче- Кривогаштани





























Вид на инспектор Исход од надзор Опис на изречена мерка

советник-инспектор постапката е прекината нема

виш-инспектор постапката е прекината нема

советник-инспектор постапката е прекината нема

советник-инспектор постапката е прекината нема

советник-инспектор постапката е прекината нема

советник-инспектор постапката е прекината нема

виш-инспектор постапката е прекината нема

советник-инспектор постапката е прекината нема

советник-инспектор постапката е прекината нема

советник-инспектор постапката е прекината нема

виш-инспектор постапката е прекината нема

советник-инспектор постапката е прекината нема

советник-инспектор постапката е прекината нема

советник-инспектор постапката е прекината нема

виш-инспектор постапката е прекината нема





























Не е утврдена неправилност

Издадено решение

Решение за опомена

Отстранети се неправилностите (за контролен надзор)

Не се отстранети се неправилностите (за контролен надзор)

Издаден платен налог

Поведена прекршочна постапка

Поведена кривична постапка



Редовен надзор

Вонреден надзор

Контролен надзор


